

Metropolen Berlin

Det är nästan omöjligt att bli mätt på Berlin. Som besökare upptäcker man alltid något nytt och känner sig aldrig färdig i denna fantastiska metropol som är en av Europas mest spännande städer. Stadens historia som en delad stad är ständigt aktuell och Berlinmuren, DDR-museet och Checkpoint Charlie museet är populära besöksmål. Upplev staden genom 4 nätters boende på fint hotell med bra läge i centrum mitt på Alexanderplatz. Guidade turer med lokalguide ger oss en inspirerande inblick i människornas liv och Berlins fascinerande historia.

Dag 1. Måndag 31.3. Till Berlin

Möjlighet till Anslutningsflyg från Vasa till Helsingfors kl. 05:50-06:50.

Finnairs flyg avgår från Helsingfors kl. 11:25 med ankomst till Berlin Brandenburg kl. 12:25.

Buss möter vid flygfältet och vi kör till centrum där vi äter en gemensam lunch. Inkvartering i 4 nätter på fina Park Inn by Radisson Berlin Alexanderplatz som är ett 4* Superior Hotel. Tid för lite egen tid före det blir välkomstmiddag på hotellet. www.parkinn-berlin.de

Dag 2. Tisdag 1.4. Berlin

Frukost på hotellet. Heldagsrundtur i Berlin. Turen går bl.a. längs paradgatorna Kurfürstendamm och Unter den Linden och vi får höra historien bakom alla de kända byggnaderna. Vi ser bl.a. Brandenburger Tor, Alexanderplatz och Checkpoint Charlie. En bit av Berlin-muren finns kvar med en hel del teckningar, klotter och graffiti på. Lunch på en äkta "Bierstube" där vi avnjuter den typiska korven Currywurst. Vi besöker bl.a. DDR-museet som ligger intill Spree i stadsdelen Mitte som är ett museum, där man får se, röra och uppleva saker från vardagslivet i det forna Östtyskland. Museet presenterar modern nutidshistoria genom en resa tillbaka i tiden. Här kan man bl.a. uppleva en typisk inredd östtysk lägenhet, kolla östtysk TV och provsitta en Trabant. Gemensam 3-rätters middag på Hofbräuhaus Berlin. Efter middagen kan de som önskar t.ex. besöka TV tornet Berliner Fernsehturm för att beundra utsikten över det upplysta Berlin. Hofbräuhaus och TV tornet ligger på promenadavstånd från hotellet.



Ingves & Svanbäck

Industrivägen 1, 65610 KORSHOLM

Terminalvägen 4 A, 64230 NÄRPES

Permosvägen 105, 68600 JAKOBSTAD

Tel 06-7811703

info@ingsva.fi

www.ingsva.fi

Dag 3. Onsdag 2.4. Spreewald

Frukost på hotellet. Söder om Berlin ligger Spreewald, som är ett flod- och kanalområde som bl.a. är känt för sin natur och sina goda gurkor. Här åker man ett par timmar med stakpråm på kanalerna, s.k. Kahnfahrt, en annorlunda och populär upplevelse. Gemensam lunch på Gasthof Wotschofska. På tillbakavägen gör vi ett gårdsbesök på Spreewald Rabe, ett familjeföretag sedan 1898, som nu i femte generation fortsättningsvis tillverkar inläggningar med ca. 150 olika produkter av gurkor och grönsaker. Här fås rundvisning och provsmakning innan vi återvänder till Berlin. Gemensam middag på hotellet. **Eventuellt tilläggsprogram:** "Residenzkoncert på Schloss Charlottenburg som är en konsertupplevelse utöver andra. Orangeriet på slottet erbjuder en exklusiv inramning för en unik konsertkväll i barockens glans och i stearinljusens sken. En magnifik upplevelse där man får njuta av de stora mästarnas musik och vacker sång"



Dag 4. Torsdag 3.4. Potsdam med sina slott

Frukost på hotellet och avfärd till Potsdam. Potsdam som är en självständig stad och som gränsar till Berlin, är även huvudstad i Brandenburg. Den främsta sevärdheten i Potsdam är slottet och parken Sanssouci där vi också finner Charlottenhof, barockpalatset Neues Palais och Schloss Cecilienhof, som mer påminner om ett engelskt lantgods än ett slott. Parken med alla sina slott räknas till ett av de vackraste slottscomplexen i Europa. Gemensam lunch i Potsdam innan vi återvänder till Berlin. Fri eftermiddag. Middag på hotellet.

Dag 5. Fredag 4.4. Berlin-hem

Frukost på hotellet. Egna strövtåg under dagen. För den som är sugen på shopping rekommenderas ett besök i det kända varuhuset KaDeWe. Finnairs flyg avgår från Berlin Brandenburg kl. 18:05. Ankomst till Helsingfors kl. 21:00. Möjlighet till anslutningsflyg från Helsingfors till Vasa kl. 00:05-01:05



Ingves & Svanbäck

Industrivägen 1, 65610 KORSHOLM

Terminalvägen 4 A, 64230 NÄRPES

Permosvägen 105, 68600 JAKOBSTAD

Tel 06-7811703

info@ingsva.fi

www.ingsva.fi

Resedatum:	31.3-4.4.2025, måndag-fredag, 5 dagar
Resans pris:	1.425 €/ person från Helsingfors
Anslutningsflyg Vasa:	140 €
Tillägg för enkelrum:	198 € för rum 1-4 242 € för rum 5 och uppåt
I priset ingår:	Flygresor Bussresor i programmet 4 nätter på 4* hotell inklusive frukost 4 luncher 4 middagar Svensktalande lokalguide i Berlin Utflykt till Potsdam med inträde till slottet Sanssouci och parken Utflykt till Spreewald med gårdsbesök och kanaltur Lokalguide under utflykterna Reseledare från SPF
I priset ingår ej:	Resenärs- och resgods försäkring Måltidsdrycker

Giltigt pass eller EU-identitetsbevis behövs! Rätt till ändringar i resans program eller pris förbehålls. Specialvillkor tillämpas på denna resa. Se närmare under 'Bra att veta' på www.ingsva.fi. Vaccinationer: kontrollera på www.rokote.fi

Specialvillkor tillämpas på denna resa: www.ingsva.fi/allmanna-villkor-for-paketresor/
Denna resas avbokningsvillkor specificerade – gäller även vid sjukdom:

- 1.** Om resan avbokas **senast 61 dagar** före avresa debiteras expeditionsavgift **60 €/person**.
- 2.** Om resan avbokas **60-31 dagar** före avresa debiteras förskottet **150 €/person**.
- 3.** Om resan avbokas **30 dagar** före avresa eller senare debiteras resebyråns alla **faktiska kostnader** och expeditionsavgift **60 €/person**.

Kom ihåg att i god tid teckna reseförsäkring – senast i samband med betalning av resans förskott ifall du måste avboka resan p.g.a. sjukdom!